РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.04.2021 г.                                          р.п. Мамакан                                                     № 44-п

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Схемы теплоснабжения
Мамаканского муниципального образования на период до 2032 года

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,
руководствуясь статьями  6, 33, 45  Устава Мамаканского муниципального образования, администрация Мамаканского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения Мамаканского муниципального образования на период до 2032 года (Приложения № 1 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление опубликовать  в газете «Вестник Мамакана» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения  www.mamakan-adm.ru.

И.о. главы
Мамаканского городского поселения                                                              Е.С. Григорьева